sunt. Prefata igitur bona villarum Dienkowieze et sortis ville Wzempia iusto et legitimo commutationis iure suprascripto Joachimo Ocieski a nobis data (de annis et pensionibus tantummodo Ecclesiasticis exceptis) veluti iam hereditaria idem Joachimus Ocieski unacum suis Successoribus pacifice tenebit habebit et possidebit, eorum dare donare vendere, ac pro arbitrio suo in usus quoscunque veluerit beneplacitos suorum Successorum prout sibi et suis Successoribus melius et utilius videbitur convertere poterit temporibus perpetuis. Atque iam ab eo tempore remittimus commemoratum Joachimum Ocieski ad iudicium terre Prossoniensis coram quo iuxta Constitutiones regni literas eas commutationis publicet, ab eo demum iudicio Ministerialem terram sine etiam generalem ad intermissionem in prefatas villas Dienkowieze et Wzempia illarumque bona ipsi a nobis ex commutatione concessa petat et accipiat. Quicquidem Minialis prefatarum villarum ac bonorum ad eas pertinentium, realem intermissionem et actualem possessionem eidem Joachimo Ocieski uti vero heredi in perpetuum ius et titulum hereditarium secundum hanc commutationem dandi et tradendi habebit potestatem, quandoquidem ille quoque bonis suis Rudno et summa quam in bonis sortis villa Wzempia inscriptum habuit iam ex eo ipse nobis cessit et cedit, in usum et possessionem bona eadem nobis concessit. In quorum omnium fidem etc. Dat. Wronowice in Comitu regni generali die duodecima Junij. Anno Domini Millesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Regni nostri sexto. Presentibus Quibus Illis Indis Magis Consilio Venerabilibus et Nobilibus Stanislas Komkowski Archiepiscopo Gnesnen Legationato et regni nostri primati, Luca Kosielski Lofnaniensis Alberto Bonarowski Ploconse. Bernardo Maciejowski Luceoniensi Laurentio Godzicki Iramisliensis Episcopis. Janusio Duce in Ostrog Castellano Cracoviensi. Nicolao Firlej de Sambrowica Cracoviensi. Nouaciuuitatis Kordyni Chymirionis. Hieronimo Goszowski de Leszemiye Lofnaniensis Valcen et Szedon. Georgio Morspek de magna Curia Sandomiriensis Samboriensis Samocen Sakahens. Stanislas Minski Lanciciensis. Constantino Konstantinowicz Duce Ostrogia Kiuoniensis et Morsalto Volhivie. Joanne Splawski de Targowa gorke Summadisiameni. Nicolao Zebrydowski de Zebrydowice Lublinensi, generali Cracoviensi Tomogkoronensi Boleslaviensi. Stanislas Goszowski Lauen Radomien. Nicolao a Kialm Culmen Bratianiensi. Janusio Duce a Zbaras Bracianiensi. Cremenecensi. Imsoniensi. Latalinis et Capitaneis. Stanislas Comite a Tarnow Sandomiriensi Buscon Stobricensi. Joanne a Zborow Gnesnen. Grandentinen Odolanoniensi. Capitaneis Paulo Szawinski Lanciciensi S. R. M. aulæ magistro. Stanislas Zolkiewski Leopoliensi Exercituum campestris Praefecto Rubiesoniensi. Stanislas Dziatynski Elbmgen. Georgio Konopatski Culmen. Janusio a Kosielski Mrazimien. Andrea a Zborow Bicen. Andrea Zebrydowski S. R. M. aulæ. Andrea Miesinski Vielunensi Bogelinen. Stanislas Krasiński Iramisliensis. S. R. M. aulæ. Coniugis nostræ charissimæ curia magistro Lubombien. Andrea Gornkowski Kraklen. Alberto Padriewski Sandomiriensi Sibouien. Martino Meljinski Wisnen. Castellanis et Capitaneis. Stanislas Radziwil Duce